
MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 79328708

Data publicarii	27.02.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 407,14 RON - 407,14 RON

Descriere: SURUB GIPS CT 4.2*90: 100 x BUC 0.1681= 16.8067 BANDA DE HARTIE TESA 50*50: 2 x BUC 15.9664= 31.9328 COLTARE CU PLASA PVC 2.5M: 3 x BUC 4.6218= 13.8655 ADEZIV TERMOUNIVERSAL 2IN1 25KG: 5 x BUC 26.0504= 130.2521 GEOFLEX ADEZIV 25 KG PL: 5 x BUC 42.8571= 214.2857 renovare camera 3 gradinita veche
